מרדכי שחם (ת.ז 050582584)
ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשמים:

גזר דין - נאשמת 1

1. כנגד תנופה שירותי כח אדם איכות 2005 בע"מ (להלן - הנאשמת) הוגש כתב אישום בגין אי תשלום
פדיון חופשה בלי צידוק מספיק ותוך זמן מתקבל על הדעת, עבירה על הוראות סעיף 28 (א)(2) וסעיף

13 לחוק חופשה שנתית, תשי"א - 1951 (להלן - החוק).

בין נושא משרה בחברה, מרדכי שחם, אולם במסגרת הסדר כי כתב האישום הוגש אף כנגד יצויין .2
כנגדה הינו הדין גזר כן ועל העבירה בביצוע בלבד הנאשמת זה, בשלב הודתה, לנאשמת המאשימה

בלבד.

3. הצדדים הגיעו להסדר טיעון סגור ומבקשים מבית הדין לאשרו.

4. טיעוני ב"כ המאשימה לעונש -

לאור וכן הצדדים של
השתת קנס כספי גבוה לא תשרת את האינטרס הציבורי אלא תפגע בנושי החברה ביניהם גם
עובדי החברה אשר חוקי המגן נועדו להגן עליהם, ולא בנאשמת עצמה בפרט - הנני מאשרת את

הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים.

7. הנני משיתה על הנאשמת קנס בסך שקל אחד שישולם עד ליום 15.5.14.

ניתן כ"ב היום, כ"ב ניסן תשע"ד, (22 אפריל 2014), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.